K1045 ID: 1045
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn AX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Ausdrehen mit spezieller Spantreppe
Mit optimierter Spanbildung durch spezielle Spantreppe. Zentrierte
Ausführung für optimierte Kühlung und Spitzenhöhe in Verbindung
mit passendem Halter. Geeignet ab Bohrungsdurchmesser 2,7 mm.
Boring with special chip former

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 2,7 mm
4,0 10,2 2,7 0,15 + A04.0C12.10.27.15 YER/L R AYE3 L AYE2 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 0,4 2,3 1,95 13,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 15,2 2,7 0,15 + A04.0C12.15.27.15 YER/L R AUPY L AUPZ X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 0,4 2,3 1,95 18,0 R A04C.R L A04C.L
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 3,2 mm
4,0 10,2 3,2 0,15 + A04.0C15.10.32.15 YER/L R AYE5 L AYE4 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,95 0,4 2,8 1,95 13,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 15,2 3,2 0,15 + A04.0C15.15.32.15 YER/L R AUP0 L AUP1 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,95 0,4 2,8 1,95 18,0 R A04C.R L A04C.L
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 3,7 mm
4,0 10,2 3,7 0,15 + A04.0C17.10.37.15 YER/L R AYE6 L AYE7 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 3,45 0,5 3,3 1,95 13,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 15,2 3,7 0,15 + A04.0C17.15.37.15 YER/L R AUPT L AUPS X800 X400
X600 GX79 X500 X400 3,45 0,5 3,3 1,95 18,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 20,3 3,7 0,15 + A04.0C17.20.37.15 YER/L R ATUE L ATUF X800 X400
X600 GX79 X500 X400 3,45 0,5 3,3 1,95 23,0 R A04C.R L A04C.L
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 4,2 mm
4,0 10,2 4,2 0,15 + A04.0020.10.42.15 YER/L R AVUP L AW4V X800 X400
X600 GX79 X500 X400 3,95 0,5 3,8 1,95 13,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 15,2 4,2 0,15 + A04.0020.15.42.15 YER/L R ASE4 L ASE5 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 3,95 0,5 3,8 1,95 18,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 15,2 4,2 0,4 + A04.0020.15.42.40 YER A4XD X800 X400
X600 GX79 X500 X400 3,95 0,5 3,8 1,95 18,0 A04C.R
4,0 20,3 4,2 0,15 + A04.0020.20.42.15 YER/L R ASE6 L ASE7 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 3,95 0,5 3,8 1,95 23,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 25,4 4,2 0,15 + A04.0020.25.42.15 YER/L R AVUQ L AW4W X800 X400
X600 GX79 X500 X400 3,95 0,5 3,8 1,95 28,0 R A04C.R L A04C.L
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 5,2 mm
5,0 10,2 5,2 0,2 + A05.0025.10.52.20 YER/L R AS74 L AS75 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 4,95 0,6 4,75 2,45 13,0 R A05.R L A05.L